SIIC813007 - AD7E531 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008887 - 22/09/2025 - VII.6 - |
o LA SCUOLA

FUTURA PER L'ITALIA DI DOMANI

Fimenziala
dstiUnione europes [ ‘ s il M, i Nalindomani
L e B » T

Mlmstern dellistruziens
e chel Merito

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO

S '"L Se. dell’Infanzia - Sc . Primaria - Sc. Secondaria di I grado
¥y idm e 53040 CETONA (SI)
%c / ;:.i? Via Martiri Della Liberta n. 4

v'ﬁiﬂmﬁgé" Tel. 0578/269430 - C.F. 81004340527

Indirizzo e-mail SHHC813007 @ istruzione.it SICE13007 @ pec.istruzione.it
Sito Internet: www.iccetona.edu.it

All’ Amministrazione trasparente
Sezione Personale
Sottosezione Incarichi conferiti e autorizzati ai dipendenti

Cetona, 22/09/2025

PUBBLICAZIONE TABELLA RIEPILOGATIVA DEL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI E DEI COMPENSI
AL PERSONALE INTERNO PER I’ANNO 2025 (Periodo Gennaio-Maggio 2025)



Prot.n.

Data

0155

09/01/2025

Istituto comprensivo Cetona

Istituto comprensivo Cetona

Soggetto
Percettore

Filomena Valente

INCARICO  AGGIUNTIVO
“PROJECT MANAGER" PER
IL COORDINAMENTO
GENERALE TECNICO-
OPERATIVO NELL'AMBITO
DELLE ATTIVITA PREVISTE
NEL PNRR - SCUOLA 4.0

SIIC813007 - AD7E531 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008887 - 22/09/2025 - VI1.6 - |

09/01/2025

Data fine

Compenso
Lordo

10/06/2025

995,4

0426

17/01/2025

Istituto comprensivo Cetona

Istituto comprensivo Cetona

Filomena Valente

INCARICO AGGIUNTIVO|
“PROJECT MANAGER” PER
COORDINAMENTO
GENERALE TECNICO
OPERATIVO NELL'AMBITO|
ATTIVITA  PREVISTE NEL|
PROGRAMMA NAZIONALE
“PN SCUOLA E
COMPETENZE 2021-2027":
Estate in crescita: un
viaggio di apprendimento
e divertimento

CUP

H94D24001100007

17/01/2025

31/08/2026

3981,6

0974

31/01/2025

Istituto comprensivo Cetona

UNUS Tennis Communitas

Renzi Sofia

Autorizzazione all'esercizio|
di attivita
extraistituzionale:
istruttrice di tennis.

01/02/2025

30/06/2025

1200




SIIC813007 - AD7E531 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008887 - 22/09/2025 - VII.6 - |

2366 11/03/2025 Istituto comprensivo Cetona |Istituto comprensivo Cetona |Di Meo Cinzia AVVISO PNRR 11/03/2025 31/08/2025 2380
D.M. 65

CUP B94D23001740006

Per la selezione docenti
costituenti gruppo di lavoro per
le STEM e il multilinguismo

2367 11/03/2025 Istituto comprensivo Cetona |Istituto comprensivo Cetona |Di Meo Cinzia AVVISO PNRR 11/03/2025 31/08/2025 272
D.M. 65

CUP B94D23001740006

Per la seclezione docenti
costituenti gruppo per l’attivita|
tecnica per il multilinguismo

2368 11/03/2025 Istituto comprensivo Cetona |Istituto comprensivo Cetona |Di Meo Cinzia AVVISO PNRR 11/03/2025 30/09/2025 1394
D.M. 66

CUP B94D23003540006

Per la selezione comunita di
pratiche per ’apprendimento
“Cresco digitalmente”

2369 11/03/2025 Istituto comprensivo Cetona |Istituto comprensivo Cetona |Labardi Eleonora AVVISO PNRR 11/03/2025 30/09/2025 1394
D.M. 66

CUP B94D23003540006
Per la selezione comunita di
pratiche per ’apprendimento
“Cresco digitalmente”

2370 11/03/2025 Istituto comprensivo Cetona |Istituto comprensivo Cetona |Labardi Eleonora AVVISO PNRR 11/03/2025 31/08/2025 272
D.M. 65

CUP B94D23001740006
Per la selezione docenti
costituenti gruppo per ’attivita|
tecnica per il multilinguismo




SIIC813007 - AD7E531 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008887 - 22/09/2025 - VII.6 - |

2371

11/03/2025

Istituto comprensivo Cetona

Istituto comprensivo Cetona

Labardi Eleonora

AVVISO PNRR

D.M. 65

CUP B94D23001740006
Per la selezione docenti
costituenti gruppo di lavoro per
le STEM e il multilinguismo

11/03/2025

31/08/2025

2380

2578

14/03/2025

Istituto comprensivo Cetona

Istituto comprensivo
Cetona

Rossi Sara

AVVISO PNRR

D.M.19

CUP B94D2100123006
Per la selezione di docenti
costituenti il team per la
dispersione

15/03/2025

15/09/2025

1462

2579

14/03/2025

Istituto comprensivo Cetona

Istituto comprensivo
Cetona

Giambruno llenia

AVVISO PNRR

D.M.19

CUP

B94D2100123006

Per la selezione di docenti
costituenti il team per la
dispersione

15/03/2025

15/09/2025

1462

2626

15/03/2025

Istituto comprensivo Cetona

Istituto comprensivo
Cetona

Baglioni Luisa

AVVISO PNRR

D.M.19

CUP B94D2100123006
Per la selezione di docenti
costituenti il team per la
dispersione

15/03/2025

15/03/2025

1462




SIIC813007 - AD7E531 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008887 - 22/09/2025 - VII.6 - |

2637

16/03/2025

Istituto comprensivo Cetona

Istituto comprensivo Cetona

Gori Maria

AVVISO PNRR

D.M.19

CUP B94D2100123006
Per la selezione di docenti
costituenti il team per la
dispersione

15/03/2025

15/09/2025

1462

2653

17/03/2025

Istituto comprensivo Cetona

Istituto comprensivo Cetona

Pontini Maria Rita

AVVISO PNRR

D.M.19

CUP B 94D2100123006
Per la selezione di docenti
costituenti il team per la
dispersione

15/03/2025

15/09/2025

1462

3088

28/03/2025

Istituto comprensivo Cetona

Istituto comprensivo Cetona

Filomena Valente

incarico aggiuntivo
“PROJECT MANAGER” per
il coordinamento generale
tecnico-operativo nell’ambito
delle attivita previste nel
Programma Nazionale “Pn
Scuola e competenze 2021-
2027 Interventi integrati di
riduzione dell'abbandono
scolastico e per il
potenziamento delle
competenze nelle istituzioni
scolastiche delle regioni del
Centro Nord - Decreto del
Ministero dell'Istruzione e del
merito 27 MAGGIO 2024, N.

102 — Agenda Nord.

28/03/2025

31/12/2026

4.977




SIIC813007 - AD7E531 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008887 - 22/09/2025 - VII.6 - |

3431 07/04/2025 Istituto comprensivo Cetona |Istituto comprensivo Cetona |Giambruno Ilenia AVVISO PNRR 07/04/2025 10/06/2025 1580
D.M.19

CUP B94D2100123006

PER LA SELEZIONE DI
ESPERTI INTERNI PER
PERCORSI DI
POTENZIAMENTO DELLE
COMPETENZE DI BASE
VALERE SUL PROGETTO:
“NON UNO DI MENO”

3432 07/04/2025 Istituto comprensivo Cetona Istituto comprensivo Capponi Brunetti Filippo |[AVVISO PNRR 07/04/2025 10/06/2025 2370
Cetona D.M. 19
CUP B94D2100123006

PER LA SELEZIONE DI
ESPERTI INTERNI PER
PERCORSI DI
POTENZIAMENTO DELLE
COMPETENZE DI BASE
VALERE SUL PROGETTO:
“NON UNO DI MENO”

3434 07/04/2025 Istituto comprensivo Cetona  |Istituto comprensivo Cappelli Marta AVVISO PNRR 07/04/2025 10/06/2025 1580
Cetona D.M.19
CUP B94D2100123006

PER LA SELEZIONE DI
ESPERTI INTERNI PER
PERCORSI DI
POTENZIAMENTO DELLE
COMPETENZE DI BASE
VALERE SUL PROGETTO:
“NON UNO DI MENO”

H PER LA SELEZIONE DI
ESPERTI  INTERNI  PER
PERCORSI DI
POTENZIAMENTO  DELLE
COMPETENZE DI  BASE
VALERE SUL PROGETTO:
“NON UNO DI MENO”




SIIC813007 - AD7E531 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008887 - 22/09/2025 - VII.6 - |

3435 07/04/2025 Istituto comprensivo Cetona Istituto comprensivo Buonfiglio Rubina AVVISO PNRR 07/04/2025 10/06/2025 1580
Cetona D.M.19
CUP B94D2100123006

PER LA SELEZIONE DI
ESPERTI INTERNI PER
PERCORSI DI
POTENZIAMENTO DELLE
COMPETENZE DI BASE
VALERE SUL PROGETTO:
“NON UNO DI MENO”




