

# FUTURA



Finanziato  
dall'Unione europea  
fondiNextGenerationEU



Ministero dell'Istruzione  
e del Merito



# LA SCUOLA PER L'ITALIA DI DOMANI



MIM  
Ministero dell'Istruzione  
e del Merito



ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO  
Sc. dell'Infanzia - Sc. Primaria - Sc. Secondaria di I grado  
53040 CETONA (SI)  
Via Martiri Della Libertà n. 4  
Tel. 0578/269430 - C.F. 81004340527  
Indirizzo e-mail [SIIC813007@istruzione.it](mailto:SIIC813007@istruzione.it) [SIIC813007@pec.istruzione.it](mailto:SIIC813007@pec.istruzione.it)  
Sito Internet: [www.iccetona.edu.it](http://www.iccetona.edu.it)



All' Amministrazione trasparente  
Sezione Personale  
Sottosezione Incarichi conferiti e autorizzati ai dipendenti

Cetona, 22/09/2025

**PUBBLICAZIONE TABELLA RIEPILOGATIVA DEL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI E DEI COMPENSI  
AL PERSONALE INTERNO PER L'ANNO 2025 (Periodo Gennaio-Maggio 2025)**

**SIIC813007 - AD7E531 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008887 - 22/09/2025 - VII.6 - I**

Prot.n.	Data	Soggetto Dichiarante	Soggetto conferente	Soggetto Percettore	Oggetto dell'incarico	Data inizio	Data fine	Compenso Lordo
0155	09/01/2025	Istituto comprensivo Cetona	Istituto comprensivo Cetona	Filomena Valente	INCARICO AGGIUNTIVO "PROJECT MANAGER" PER IL COORDINAMENTO GENERALE TECNICO-OPERATIVO NELL'AMBITO DELLE ATTIVITÀ PREVISTE NEL PNRR - SCUOLA 4.0	09/01/2025	10/06/2025	995,4
0426	17/01/2025	Istituto comprensivo Cetona	Istituto comprensivo Cetona	Filomena Valente	INCARICO AGGIUNTIVO "PROJECT MANAGER" PER COORDINAMENTO GENERALE TECNICO-OPERATIVO NELL'AMBITO ATTIVITÀ PREVISTE NEL PROGRAMMA NAZIONALE "PN SCUOLA E COMPETENZE 2021-2027": Estate in crescita: un viaggio di apprendimento e divertimento CUP H94D24001100007	17/01/2025	31/08/2026	3981,6
0974	31/01/2025	Istituto comprensivo Cetona	UNUS Tennis Communitas	Renzi Sofia	Autorizzazione all'esercizio di attività extraistituzionale: istruttrice di tennis.	01/02/2025	30/06/2025	1200

**SIIC813007 - AD7E531 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008887 - 22/09/2025 - VII.6 - I**

2366	11/03/2025	Istituto comprensivo Cetona	Istituto comprensivo Cetona	Di Meo Cinzia	AVVISO PNRR D.M. 65 CUP B94D23001740006 Per la selezione docenti costituenti gruppo di lavoro per le STEM e il multilinguismo	11/03/2025	31/08/2025	2380
2367	11/03/2025	Istituto comprensivo Cetona	Istituto comprensivo Cetona	Di Meo Cinzia	AVVISO PNRR D.M. 65 CUP B94D23001740006 Per la selezione docenti costituenti gruppo per l'attività tecnica per il multilinguismo	11/03/2025	31/08/2025	272
2368	11/03/2025	Istituto comprensivo Cetona	Istituto comprensivo Cetona	Di Meo Cinzia	AVVISO PNRR D.M. 66 CUP B94D23003540006 Per la selezione comunità di pratiche per l'apprendimento “Cresco digitalmente”	11/03/2025	30/09/2025	1394
2369	11/03/2025	Istituto comprensivo Cetona	Istituto comprensivo Cetona	Labardi Eleonora	AVVISO PNRR D.M. 66 CUP B94D23003540006 Per la selezione comunità di pratiche per l'apprendimento “Cresco digitalmente”	11/03/2025	30/09/2025	1394
2370	11/03/2025	Istituto comprensivo Cetona	Istituto comprensivo Cetona	Labardi Eleonora	AVVISO PNRR D.M. 65 CUP B94D23001740006 Per la selezione docenti costituenti gruppo per l'attività tecnica per il multilinguismo	11/03/2025	31/08/2025	272

**SIIC813007 - AD7E531 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008887 - 22/09/2025 - VII.6 - I**

2371	11/03/2025	Istituto comprensivo Cetona	Istituto comprensivo Cetona	Labardi Eleonora	AVVISO PNRR D.M. 65 CUP B94D23001740006 Per la selezione docenti costituenti gruppo di lavoro per le STEM e il multilinguismo	11/03/2025	31/08/2025	2380
2578	14/03/2025	Istituto comprensivo Cetona	Istituto comprensivo Cetona	Rossi Sara	AVVISO PNRR D.M.19 CUP B94D2100123006 Per la selezione di docenti costituenti il team per la dispersione	15/03/2025	15/09/2025	1462
2579	14/03/2025	Istituto comprensivo Cetona	Istituto comprensivo Cetona	Giambruno Ilenia	AVVISO PNRR D.M.19 CUP B94D2100123006 Per la selezione di docenti costituenti il team per la dispersione	15/03/2025	15/09/2025	1462
2626	15/03/2025	Istituto comprensivo Cetona	Istituto comprensivo Cetona	Baglioni Luisa	AVVISO PNRR D.M.19 CUP B94D2100123006 Per la selezione di docenti costituenti il team per la dispersione	15/03/2025	15/03/2025	1462

**SIIC813007 - AD7E531 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008887 - 22/09/2025 - VII.6 - I**

2637	16/03/2025	Istituto comprensivo Cetona	Istituto comprensivo Cetona	Gori Maria	AVVISO PNRR D.M.19 CUP B94D2100123006 Per la selezione di docenti costituenti il team per la dispersione	15/03/2025	15/09/2025	1462
2653	17/03/2025	Istituto comprensivo Cetona	Istituto comprensivo Cetona	Pontini Maria Rita	AVVISO PNRR D.M.19 CUP B 94D2100123006 Per la selezione di docenti costituenti il team per la dispersione	15/03/2025	15/09/2025	1462
3088	28/03/2025	Istituto comprensivo Cetona	Istituto comprensivo Cetona	Filomena Valente	incarico aggiuntivo “PROJECT MANAGER” per il coordinamento generale tecnico-operativo nell’ambito delle attività previste nel Programma Nazionale “Pn Scuola e competenze 2021- 2027” Interventi integrati di riduzione dell’abbandono scolastico e per il potenziamento delle competenze nelle istituzioni scolastiche delle regioni del Centro Nord - Decreto del Ministero dell’Istruzione e del merito 27 MAGGIO 2024, N. 102 – Agenda Nord.	28/03/2025	31/12/2026	4.977

**SIIC813007 - AD7E531 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008887 - 22/09/2025 - VII.6 - I**

3431	07/04/2025	Istituto comprensivo Cetona	Istituto comprensivo Cetona	Giambruno Ilaria	AVVISO PNRR D.M.19 CUP B94D2100123006 PER LA SELEZIONE DI ESPERTI INTERNI PER PERCORSI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE VALERE SUL PROGETTO: "NON UNO DI MENO"	07/04/2025	10/06/2025	1580
3432	07/04/2025	Istituto comprensivo Cetona	Istituto comprensivo Cetona	Capponi Brunetti Filippo	AVVISO PNRR D.M. 19 CUP B94D2100123006 PER LA SELEZIONE DI ESPERTI INTERNI PER PERCORSI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE VALERE SUL PROGETTO: "NON UNO DI MENO"	07/04/2025	10/06/2025	2370
3434	07/04/2025	Istituto comprensivo Cetona	Istituto comprensivo Cetona	Cappelli Marta	AVVISO PNRR D.M.19 CUP B94D2100123006 PER LA SELEZIONE DI ESPERTI INTERNI PER PERCORSI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE VALERE SUL PROGETTO: "NON UNO DI MENO" H PER LA SELEZIONE DI ESPERTI INTERNI PER PERCORSI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE VALERE SUL PROGETTO: "NON UNO DI MENO"	07/04/2025	10/06/2025	1580

3435	07/04/2025	Istituto comprensivo Cetona	Istituto comprensivo Cetona	Buonfiglio Rubina	AVVISO PNRR D.M.19 CUP B94D2100123006 PER LA SELEZIONE DI ESPERTI INTERNI PER PERCORSI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE VALERE SUL PROGETTO: “NON UNO DI MENO”	07/04/2025	10/06/2025	1580
------	------------	-----------------------------	-----------------------------	-------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------	------------	------